
 

   1 

Dodatek č. 4 

 

ke smlouvě o zajištění přepravy osob  

se sníženou schopností pohybu a orientace  
 

Smluvní strany: 

 

 1.  Regionální organizátor pražské integrované dopravy, příspěvková organizace 

zapsaná v Registru ekonomických subjektů ČSÚ, zřízená ke dni 1. 12. 1993 usnesením 33. 

Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 15 ze dne 25. 11. 1993, zřizovací listina nově vydána 

a schválena usnesením Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 6/14 ze dne 25. 4. 2019  

se sídlem: Rytířská 406/10, Staré Město, 110 00 Praha 1 

IČO: 60437359  

DIČ: CZ60437359, plátce DPH 

Bankovní spojení: č. ú. 2000930004/6000 

zastoupen: Ing. et Ing. Petrem Tomčíkem, ředitelem  

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

2.  Vega Tour s.r.o. 

se sídlem: Šátalská 204/21, Libuš, 142 00 Praha 4 

zastoupená: Martinem Capouškem, jednatelem 

IČO: 62917072 

DIČ: CZ62917072, plátce DPH 

Bankovní spojení: č. ú. 1041103211/5500 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

(Objednatel a Poskytovatel dále společně též jen „Smluvní strany“ či jednotlivě též jen „Smluvní 

strana“) 

 

 

I. 

Úvod 

1. Objednatel a Poskytovatel spolu dne 30. 4. 2021 uzavřely smlouvu označenou jako „Smlouva 

o zajištění přepravy osob se sníženou schopností pohybu a orientace“, která byla uveřejněna 

v informačním systému veřejné správy - registru smluv pod ID smlouvy 15276731 (dále jen 

„Smlouva“).  

2. Podle čl. IV odst. 4.7 Smlouvy platí, že Nabídková cena, Nabídková cena – variabilní náklady 

a Nabídková cena – doplatek na nedojetý plán (fixní náklady + náklady na řidiče) bude ve výši 

dle přílohy č. 3 této Smlouvy (Nabídková cena) hrazena Poskytovateli za prokázané výkony 

přepravy od začátku Doby plnění do konce roku 2022. Pro rok 2023 a další kalendářní roky 

trvání smlouvy budou každoročně všechny tyto položky upraveny v souladu s přílohou č. 4 

(Indexace nabídkové ceny pro rok 2023 a další roky trvání smlouvy) této smlouvy, s tím, že jako 

základ indexování cen budou vždy započteny ceny (resp. procento inflace nebo podíl změny) za 

období definované v příloze č. 4 této smlouvy. 

3. V souladu s ustanovením čl. IV odst. 4.7 věta druhá Smlouvy pak uzavírá Objednatel 

s Poskytovatelem dodatek Smlouvy, jehož předmětem je právě indexace Nabídkové ceny, 

Nabídkové ceny – variabilní náklady a Nabídkové ceny – doplatek na nedojetý plán (fixní 

náklady + náklady na řidiče) od 1. 1. 2024 dle přílohy č. 4 Smlouvy. 



 

   2 

 

II. 

Změnová ujednání 

1. V čl. IV. Smlouvy se mění odst. 4.5 a nově zní takto: 

„4.5 V příloze č. 3 této smlouvy jsou uvedeny: 

a) Nabídková cena pro Vozidla kategorie M1(A) ve výši 42,57 Kč/km bez DPH, DPH dle 

platných předpisů ve výši 8,94 Kč/km, tj. 51,51 Kč/km včetně DPH a pro Vozidla kategorie 

M1(B) ve výši 28,13 Kč/km bez DPH, DPH dle platných předpisů ve výši 5,91 Kč/km, tj. 34,04 

Kč/km včetně DPH;  

b) Nabídková cena – variabilní náklady pro Vozidla kategorie M1(A) ve výši 12,16 Kč/km bez 

DPH, DPH dle platných předpisů ve výši 2,55 Kč/km, tj. 14,71 Kč/km včetně DPH a pro 

Vozidla kategorie M1(B) ve výši 7,15 Kč/km bez DPH, DPH dle platných předpisů ve výši 

1,50 Kč/km, tj. 8,65 Kč/km včetně DPH; 

c) Nabídková cena – doplatek na nedojetý plán (fixní náklady + náklady na řidiče) pro 

Vozidla kategorie M1(A) ve výši 27,85 Kč/km bez DPH, DPH dle platných předpisů ve výši 

5,85 Kč/km, tj. 33,70 Kč/km včetně DPH a pro Vozidla kategorie M1(B) ve výši 18,85 Kč/km 

bez DPH, DPH dle platných předpisů ve výši 3,96 Kč/km, tj. 22,81 Kč/km včetně DPH. 

V případě, že se v dalším textu Smlouvy jedná o všechny tři druhy nabídkových cen dle písmen a) až c) 

společně, jsou uvedeny buď výčtem, nebo slovy „Všechny tři nabídkové ceny“.“ 

 

III. 

Závěrečná ujednání 

1. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti a nezměněna.  

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – registru smluv. Smluvní strany 

výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v informačním systému veřejné správy – 

registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona 

o registru smluv splní Objednatel.  

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli, jeho obsahu 

porozuměli a souhlasí s ním a na důkaz svojí svobodné, pravé a vážné vůle připojují svoje 

podpisy. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je neveřejná příloha č. 3 Smlouvy (Nabídková cena) ve znění 

dodatku č. 4, která obsahuje upravené nákladové položky.  

5. Tento dodatek je vyhotoven a podepisuje se elektronicky. 

 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu  V Praze dne dle elektronického podpisu  

Za Objednatele:     Za Poskytovatele: 

 

 

 

 

 

 

…………………………..  …………………………… 

Ing. et Ing. Petr Tomčík  Martin Capoušek 

            ředitel    jednatel 



Příloha č. 3 Smlouvy ve znění dodatku č. 4

Vozidla M1(A)

Výkaz nákladů Položka

předpoklad tis. Kč od 

1.1.2024

Kč/km od 

1.1.2024

předpoklad tis. Kč od 

1.1.2024

Kč/km od 

1.1.2024

předpoklad tis. Kč 

od 1.1.2024

Kč/km od 

1.1.2024

Pohonné hmoty a oleje 1 V * neveřejný údaj *neveř.údaj * neveřejný údaj *neveř.údaj

- z toho nafta 1a V * neveřejný údaj *neveř.údaj * neveřejný údaj *neveř.údaj

 - z toho benzín 1b V * neveřejný údaj *neveř.údaj * neveřejný údaj *neveř.údaj

 - z toho elektřina 1c V * neveřejný údaj *neveř.údaj * neveřejný údaj *neveř.údaj

 -z toho  LPG 1d V * neveřejný údaj *neveř.údaj * neveřejný údaj *neveř.údaj

 - z toho CNG 1e V * neveřejný údaj *neveř.údaj * neveřejný údaj *neveř.údaj

Přímý materiál a energie 2 V * neveřejný údaj *neveř.údaj * neveřejný údaj *neveř.údaj

Opravy a údržba Vozidel 3 V * neveřejný údaj *neveř.údaj * neveřejný údaj *neveř.údaj

Odpisy dlouhodobého majetku 4 F * neveřejný údaj *neveř.údaj *neveřejný údaj *neveř.údaj * neveřejný údaj *neveř.údaj

Pronájem a leasing Vozidel 5 F * neveřejný údaj *neveř.údaj *neveřejný údaj *neveř.údaj * neveřejný údaj *neveř.údaj

Mzdové náklady 6 V/ F * neveřejný údaj *neveř.údaj * neveřejný údaj *neveř.údaj * neveřejný údaj *neveř.údaj

Sociální a zdravotní pojištění 7 V/ F * neveřejný údaj *neveř.údaj * neveřejný údaj *neveř.údaj * neveřejný údaj *neveř.údaj

Silniční daň 8 F * neveřejný údaj *neveř.údaj *neveřejný údaj *neveř.údaj * neveřejný údaj *neveř.údaj

Pojištění (zákonné, havarijní) 9 F * neveřejný údaj *neveř.údaj *neveřejný údaj *neveř.údaj * neveřejný údaj *neveř.údaj

Ostatní přímé náklady (variabilní část) 10 V * neveřejný údaj *neveř.údaj 0,000 *neveř.údaj *neveřejný údaj *neveř.údaj

Náklady na služby 11 F * neveřejný údaj *neveř.údaj *neveřejný údaj *neveř.údaj * neveřejný údaj *neveř.údaj

Provozní režie 12 F * neveřejný údaj *neveř.údaj *neveřejný údaj *neveř.údaj * neveřejný údaj *neveř.údaj

Správní režie 13 F * neveřejný údaj *neveř.údaj *neveřejný údaj *neveř.údaj * neveřejný údaj *neveř.údaj

Zbytkové variabilní náklady (pokud bude tato položka nenulová, je uchazeč 

povinen rozepsat její složení na listě" Ř14 Zbytkové variabil. nákl.) 14 V

*neveřejný údaj *neveř.údaj * neveřejný údaj *neveř.údaj *neveřejný údaj *neveř.údaj

Zbytkové fixní  náklady (pokud bude tato položka nenulová, je uchazeč 

povinen rozepsat její složení na listě" Ř14 a Zbytkové fixní nákl.) 14a F

*neveřejný údaj *neveř.údaj *neveřejný údaj *neveř.údaj * neveřejný údaj *neveř.údaj

Zisk 15 * neveřejný údaj *neveř.údaj *neveřejný údaj *neveř.údaj *neveřejný údaj *neveř.údaj

Celkem náklady (bez DPH) 16 *neveřejný údaj 42,57 *neveřejný údaj 12,16 *neveřejný údaj 27,85

RPSUMkm = plánovaný objem km na 1 

Vozidlo M1(A) za rok 17

počet Vozidel kategorie M1(A) 18
CRPSUMkmM1(A) = plánovaný  objem km 

všechna Vozidla za rok 19

DPH (základní sazba dle zákona č. 

235/2004 Sb.) 20 0,21
*neveřejný údaj *neveř.údaj *neveřejný údaj *neveř.údaj *neveřejný údaj *neveř.údaj

Nabídková cena 21 *neveřejný údaj *neveř.údaj *neveřejný údaj *neveř.údaj *neveřejný údaj *neveř.údaj

V

ý

c

h

o

z

í

 

n

á

k

l

a

d

y

Ř

á

d

e

k

2024

15 15 15

594 839,700 594 839,700 594 839,700

Nabídková cena/celkové náklady
Nabídková cena variabilní náklady (z 

celkových nákladů jen variabilní náklady)*

Doplatek na nedojetý plán (fixní 

náklady+ náklady na řidiče)*

39 655,980 39 655,980 39 655,980



Vozidla M1(B)

Výkaz nákladů Položka

předpoklad tis. Kč od 

1.1.2024

Kč/km od 

1.1.2024

předpoklad tis. Kč od 

1.1.2024

Kč/km od 

1.1.2024

předpoklad tis. Kč 

od 1.1.2024

Kč/km od 

1.1.2024

Pohonné hmoty a oleje 1 V * neveřejný údaj *neveř.údaj * neveřejný údaj *neveř.údaj

- z toho nafta 1a V * neveřejný údaj *neveř.údaj * neveřejný údaj *neveř.údaj

 - z toho benzín 1b V * neveřejný údaj *neveř.údaj * neveřejný údaj *neveř.údaj

 - z toho elektřina 1c V * neveřejný údaj *neveř.údaj * neveřejný údaj *neveř.údaj

 -z toho  LPG 1d V * neveřejný údaj *neveř.údaj * neveřejný údaj *neveř.údaj

 - z toho CNG 1e V * neveřejný údaj *neveř.údaj * neveřejný údaj *neveř.údaj

Přímý materiál a energie 2 V * neveřejný údaj *neveř.údaj * neveřejný údaj *neveř.údaj

Opravy a údržba Vozidel 3 V * neveřejný údaj *neveř.údaj * neveřejný údaj *neveř.údaj

Odpisy dlouhodobého majetku 4 F * neveřejný údaj *neveř.údaj *neveřejný údaj *neveř.údaj * neveřejný údaj *neveř.údaj

Pronájem a leasing Vozidel 5 F * neveřejný údaj *neveř.údaj *neveřejný údaj *neveř.údaj * neveřejný údaj *neveř.údaj

Mzdové náklady 6 V/ F * neveřejný údaj *neveř.údaj * neveřejný údaj *neveř.údaj * neveřejný údaj *neveř.údaj

Sociální a zdravotní pojištění 7 V/ F * neveřejný údaj *neveř.údaj * neveřejný údaj *neveř.údaj * neveřejný údaj *neveř.údaj

Silniční daň 8 F * neveřejný údaj *neveř.údaj *neveřejný údaj *neveř.údaj * neveřejný údaj *neveř.údaj

Pojištění (zákonné, havarijní) 9 F * neveřejný údaj *neveř.údaj *neveřejný údaj *neveř.údaj * neveřejný údaj *neveř.údaj

Ostatní přímé náklady (variabilní část) 10 V * neveřejný údaj *neveř.údaj 0,000 *neveř.údaj *neveřejný údaj *neveř.údaj

Náklady na služby 11 F * neveřejný údaj *neveř.údaj *neveřejný údaj *neveř.údaj * neveřejný údaj *neveř.údaj

Provozní režie 12 F * neveřejný údaj *neveř.údaj *neveřejný údaj *neveř.údaj * neveřejný údaj *neveř.údaj

Správní režie 13 F * neveřejný údaj *neveř.údaj *neveřejný údaj *neveř.údaj * neveřejný údaj *neveř.údaj

Zbytkové variabilní náklady (pokud bude tato položka nenulová, je uchazeč 

povinen rozepsat její složení na listě" Ř14 Zbytkové variabil. nákl.) 14 V

*neveřejný údaj *neveř.údaj * neveřejný údaj *neveř.údaj *neveřejný údaj *neveř.údaj

Zbytkové fixní  náklady (pokud bude tato položka nenulová, je uchazeč 

povinen rozepsat její složení na listě" Ř14 a Zbytkové fixní nákl.) 14a F

*neveřejný údaj *neveř.údaj *neveřejný údaj *neveř.údaj * neveřejný údaj *neveř.údaj

Zisk 15 * neveřejný údaj *neveř.údaj *neveřejný údaj *neveř.údaj *neveřejný údaj *neveř.údaj

Celkem náklady (bez DPH) 16 *neveřejný údaj 28,13 *neveřejný údaj 7,15 *neveřejný údaj 18,85

RPSUMkm = plánovaný objem km na 1 

Vozidlo M1(B) za rok 17

počet Vozidel M1(B) 18
CRPSUMkmM1(B) = plánovaný  objem km 

všechna Vozidla za rok 19

DPH (základní sazba dle zákona č. 

235/2004 Sb.) 20 0,21
*neveřejný údaj *neveř.údaj *neveřejný údaj *neveř.údaj *neveřejný údaj *neveř.údaj

Nabídková cena 21 *neveřejný údaj *neveř.údaj *neveřejný údaj *neveř.údaj *neveřejný údaj *neveř.údaj

2024

Nabídková cena/celkové náklady
Nabídková cena variabilní náklady (z 

celkových nákladů jen variabilní náklady)*

Doplatek na nedojetý plán (fixní 

náklady+ náklady na řidiče)*

60 810,750 60 810,750 60 810,750

4 4 4

243 243,000 243 243,000 243 243,000

V

ý

c

h

o

z

í

 

n

á

k

l

a

d

y

Ř

á

d

e

k


	C:\Users\Sedmerova597\Documents\VŘ BEZBA\B.Vega\Vega Tour - dodatek č. 4\BEZBA Dodatek č. 4, Vega Tour.doc
	C:\Users\Sedmerova597\Documents\VŘ BEZBA\B.Vega\Vega Tour - dodatek č. 4\Priloha k dodatku 4 - Vega Tour, P3 Smlouvy ve zneni dodatku 4, redigováno.xlsx

